Antonius, Vita. Sancti Simeonis Stylitae  

Caput XVII-XIX 
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Auspicius de Toul 

Epistula Auspici Episcopi Ecclesiae Tullensis ad Arbogastam comitem Treverorum 

Praecelso et speetabili 
his Arbogasti comiti 
Auspicius, qui diligo, 
salutem dico plurimam. 

5 Magnas caelesti domino 
rependo corde gratias, 
quod te Tullensi proxime 
magnum in urbe vidimus . 

Multis me tuis aetibus 
10 laetifieabas antea, 
sed nune feeisti maximo 
me exultare gaudio. 

Maior et enim solito 
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apparuisti omnibus, 
15 ut potestatis ordinem 
inlustri mente vinceres, 

cui <hie> honor debitus, 
maiore nobis gaudio, 
nondum de/atus nomine, 
20 iam esl conlalus meritis. 

Plus est enim laudabilem 
virum fulgere aetibus, 
quam praetentare lampada 
sine scintillae lumine. 

25 Sed tu quia totis gradibus 
plus es, quam esse diceris, 
erit credo velocius, 
ut <nomen» reddanl merita. 

Clarus et enim genere, 
30 clarus et vitae moribus, 
iustus, pudieus, sobrius, 
totus inlustris redderis. 

Pater in eunetis nobilis 
fuit tibi Arigius, 
35 euius tu famam nobilem 
aut renovas aut superas - 

sed tuus honor eius esl 
eiusque tibi permanet, 
et geminato lumine 
40 sie tu praetuees omnibus - 
cuiusque nemo dubitet 
felicitati praestitum, 
ut superessei genetrix 
tibi laudanda omnlbus; 

45 quae te sie cunctis copiis 
replet el ornaI pariter, 
ut sis abundans usibus 
et sis decorus actibus. 

Congralulandum tibi est, 
50 0 Treverorum civitas, 
quae tali viro regeris 
antiquis conparabili. 

De magno credo semine 
descendit ortus nominis : 
certe virtutis eius est  
ut Arbogastes legitur 

Scribantur in annalibus 
huius triumph i pariter, 
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sicut et eius scripti sunt, 
60 quem supra memoravimus. 

Sed hoc addamus meritum 
huie, qui vere maior est, 
quod Christi nomen invoeat 
religioni deditus. 

65 Fuit in armis alaeer 
ille antiquus, verum est, 
sed infidelis moritur 
et morte cuncta perdidit. 

Hic autem noster strenuus, 
70 belligerosus, inclitus 
et, quod his cunctis maius est, 
eultor divini nominis. 

Nunc autem, fili sapiens, 
quaeso dignanter aeeipe 
75 tui eultoris paginam, 
quam ex amore porrigo. 

Primum deposco, copias 
conlatas tanta gratia 
in te conserves integras 
80 et bonis multis afflues. 

Unum repelle vitium, 
ne corda pura inquinet, 
quod esse sacris scribitur 
radix malorum omnium: 

85 cupiditatem scilicet, 
quae in alumnos desaevit 
nee saeva pareit rabie, 
quorum amore paseitur. 

Hos, inquam, semper devorat 
90 famem edenda proferens 
et velut ignis addito 
sueeensa ereseit pabulo. 

Sed haee non ita dixerim, 
quod te hoc damnem crimine, 
95 tamen deposco diligens, 
ut nee seintilla vulneret; 

quam si forle inprovidus 
quandoque inescaveris, 
scito, flagrabit nimium 
100 augendi rem incendium. 
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Tende per mundum oculos, 
cerne primales saeculi 
aul interire cupidos 
aul in periclis vivere. 

105 Conradunt, quaerunt, inhianl 
velut sagaces avidi, 
et haee nee ipsi passidenI, 
sed nee relinquunt posteris. 

Tamen non generaliter 
110 ista de cunetis dixerim, 
sed ut paucorum dedecus 
sil multis emendatio. 

Tu autem, vir eximie, 
iudex multorum providus, 
115 tui repente pectoris 
secreta iudex perspiee 

Huius si ullam senseris 
parvam veneni guttulam, 
dulei perfunde oleo, 
120 ne serpat in visceribus. 

Nec hoc ignoras oleum 
pro tua sapientia, 
quod est eunctorum pauperum 
mereatum elemosinis. 

125 His te exerce studiis, 
haee euneta bona perage, 
ut mera tibi maneant 
et perseverent gaudia: 

Nam parum esse noveris, 
130 si quisquam nulla rapiat 
et obdurato pectore 
sua recludat miseris ; 

non multum sibi eonsulit, 
qui sie evitat rabiem 
135 eupiditatis, ut simul 
incurrat avaritiae. 

Nam ista duo crimina 
velut cognata genere 
et geminata specie 
140 nimis coniuncta permanent. 

Haee qui sectantur, misrn; 
hot: uno dislat vitium, 
quod UIIUS horum malus est 
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et ille alter pessimus. 

145 Unde, mi eara dignitas, 
tu quaeso, fili unicc, 
sie ab alienis abstille. 
ut tua sanetis Iribuas, 

illudque super omnia 
150 memor in corde retinr, 
quod te iam sacerdotio 
praefiguratum teneo. 

Hanc quaeso serra gratiam 
et illis cresce meritis. 
155 ut praelocuta populi 
vox caelo sacra veniat, 

sanctum et primtun omnibus 
nostrumque papam .lamblichum 
honora, corde dilige, 
160 ut diligaris postmodum; 

cui quidquid tribueris, 
tibi in Christo praeparas, 
haec recepturus postmodum, 
quae ipse seminnveris. 

Asterius  

Homelie IV,ad fin 

ίἀίόήῶίῶόῶέό
ὶῶὰῶὰό 
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Avitus de Vienne  

Ep. 47 
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Callinicus  

Vita S.Hypatii, XXII, 15-20 
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Carta Cornutiana  

Carta Cornutiana, p. 147 
Hanc autem scripturam donationis Feliciano notario meo scribendam dictavi eique relectae a me sine dolo malo 
manu propriae subscripsi Flavius Valila qui et Theodovius vir clarissimus et inlustris, comes et magister utriusque 
militiae